[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля  2014 г.

           № 365
О поддержке обращения Совета депутатов Киришского городского поселения к Законодательному собранию Ленинградской области
Рассмотрев обращение Совета депутатов Киришского городского поселения Киришского муниципального района о ситуации, сложившейся при исполнении Областного закона от 29.11.2013г. № 82-ОЗ «Об отдельных вопросах организации  и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Устава Гатчинского муниципального района

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Поддержать обращение Совета депутатов Киришского городского поселения Киришского муниципального района о ситуации, сложившейся при исполнении Областного закона от 29.11.2013г. № 82-ОЗ «Об отдельных вопросах организации  и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области».

2. Решение направить в Законодательное собрание Ленинградской области и в Совет депутатов Киришского городского поселения Киришского муниципального района.

 3. Решение  вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского  муниципального района

                                   А.И. Ильин